

Veröffentlichung der öffentlichen Sitzung des Marktgemeinderates Kleinwallstadt

Die nächste öffentliche Sitzung findet am Montag, den 25.07.2022 um 19.00 Uhr in der Wallstadthalle Kleinwallstadt, Bayernstr. 14

Hierzu ergeht herzliche Einladung.

Tagesordnung - öffentlich:

- 1. Genehmigung der öffentlichen Niederschrift vom 27.06.2022
- 2. Berichte des Bürgermeisters
- 3. Veröffentlichung von nichtöffentlichen Tagesordnungspunkten aus früheren MGR-Sitzungen
- 4. Zwischenrevision der Forsteinrichtung für den Körperschaftswald des Marktes Kleinwallstadt Vorstellung der Eckpunkte sowie Beratung und Beschlussfassung
- Notfallplan Energieausfall
 Vorstellung eines Maßnahmenplans für den Markt Kleinwallstadt
- 6. Neubaugebiet "Südlich Hofstetter Str. V" und "Hinterfeld Süderweiterung"
 Vorstellung der Richtlinie sowie der Formblätter für die Vergabe von gemeindlichen Bauplätzen sowie Festlegung des Bewerbungszeitraums und -stichtag
 Beratung und Beschlussfassung
- 7. Landkreisweite Zweckvereinbarung über die Bestellung eines gemeinsamen behördlichen Datenschutzbeauftragten

Beratung und Beschlussfassung über den Beitritt der Gemeinde Großwallstadt

8. Vollzug des BauGB;

Bauleitplanung des Marktes Sulzbach a. Main

Bebauungs- u. Grünordnungsplan "Zwischen Hauptstraße und Hintere Dorfstraße- 2. Änderung und Erweiterung"

Beratung und Beschlussfassung nach § 4 Abs. 2 BauGB

9. Verschiedenes, Wünsche und Anregungen

Anschließend findet noch eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Markt Kleinwallstadt

gez.

Thomas Köhler

1. Bürgermeister